REITORIA

PORTARIA n. 10/2000

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e tendo em vista não ter havido candidatos suficientes para compor a lista tríplice para a disputa do cargo de Coordenador do Curso de Tecnologia em Cerâmica, conforme estabelecido no Art. 8º, parágrafo único do Regulamento para eleições departamentais, Resolução n. 06/96 e o item 1.10 do Edital 01/99,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o prof. Oscar Rubem Klegues Montedo para exercer a função de Coordenador do Departamento de Tecnologia em Cerâmica.

Art. 2º - O mandato será de 02 (dois) anos, iniciando a partir de 11 de abril de 2000.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Criciúma, 05 de abril de 2000.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

REITOR DA UNESC